

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca
Objekt: PRÍPOJKA VODOVODU

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 4,034.92

1 ZEMNE PRÁCE 1,282.22

1	113107132	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m ²	m ²	6.000	40.18	241.08
2	113107143	Odstánenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm, do 200 m ²	m ²	6.000	12.14	72.84
3	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	7.200	20.29	146.09
4	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m ³	7.200	1.34	9.65
5	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m ³	m ³	7.500	54.45	408.38
6	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m ³	7.500	3.85	28.88
7	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	20.000	5.05	101.00
8	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m ²	20.000	1.05	21.00
9	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m ³	14.700	4.24	62.33
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m ³	14.700	0.82	12.05
11	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m ³	14.700	4.67	68.65
12	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m ³	1.440	19.51	28.09
13	583313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	2.700	24.27	65.53
14	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m ³	1.440	11.56	16.65

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 30.86

15	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m ³	0.500	61.72	30.86
----	-----------	---	----------------	-------	-------	-------

8 RÚROVÉ VEDENIA 1,496.48

16	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 40	m	6.000	0.20	1.20
17	2861D0103	Potrubie vodovodné PE100, PN10, SDR17 - 40 x 2,4 x 100m	m	6.000	1.75	10.50
18	893222111	Šachty armatúrne betónové, strop z dielcov, vnútorná plocha nad 1,50 do 2.50 m ²	kus	1.000	1,481.36	1,481.36
19	899731101	Uloženie výstražná PVC fólia-biela vodovod hr.0,3mm, š.200 mm na obsyp	m	6.000	0.57	3.42

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 1,225.36

20	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	5.000	14.54	72.70
21	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	103.000	0.39	40.17
22	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	5.000	24.76	123.80
23	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m ³	14.700	13.19	193.89

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Dom seniorov Nitríca
Objekt: PRÍPOJKA VODOVODU

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 10. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
24	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	20.000	39.74	794.80

D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 565.31

722 Vnútorý vodovod 565.31

25	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	2.000	31.63	63.26
26	722130215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	2.000	42.09	84.18
27	552434400	Poklop vstupný šachtový d 600 C	kus	1.000	210.17	210.17
28	722182113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	m	1.000	1.60	1.60
29	722182115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	1.000	2.21	2.21
30	722224111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	kus	1.000	4.82	4.82
31	722232045	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	1.000	14.74	14.74
32	2863A4002	Prechodka MUM PE/bronz 612 596 d 40, Rp 1 1/4"	kus	1.000	66.15	66.15
33	722232046	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	2.000	19.95	39.90
34	722234266	Filter mosadzný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnútorným závitom	kus	1.000	15.37	15.37
35	722262211	Vodomer pre vodu do 30° C závitový G 3/4 VM 3-5V	kus	1.000	62.91	62.91

D3 PRÁCE A DODÁVKY M 293.24

272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 293.24

36	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	6.000	1.54	9.24
37	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1.000	206.78	206.78
38	803420050	Predbežná tlaková skúška vodou 50	m	6.000	12.87	77.22

Celkom 4,893.47